
新事務所移転のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、このたびセーフティ＆セキュリティ株式会社仙台支店は、平成 30 年 3 

月 16日（金）より下記へ移転することとなりましたのでご案内を申し上げます。 

 

今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬 具 

 

平成 30 年 3 月吉日 

セーフティ＆セキュリティ株式会社 

 

記 

 

 

【新住所】    〒981-1105 

宮城県仙台市太白区西中田 4-9-31 

コーポインサトーＩ Ａ号室 

セーフティ＆セキュリティ株式会社 仙台支店 

TEL 022-209-5010 

FAX 022-209-5088 

 

【業務開始日】平成 30 年 3 月 16 日（金） 

 

 以上 


